CALENDARIO DE PRUEBAS PRIMERO MEDIO B

OCTUBRE 202:

LUNLES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
02 03 04 05 06
INGLES:Estudiantes | INGLES: PRUEBA MATEMATICA
comienzan Estudiantes productos notables
proyecto: trabajan en la
MAQUETA produccion de
maqueta.
09 10 11 12 13
DIA DE LARAZA INGLES: Estudiantes
terminan produccién
de maqueta
16 17 18 19 20
ENTREGA TRABAJO INGLES: Estudiantes Trabajo Biologia BE\LREELDL%&%%\\]DSE
DE ARTE presen_tan maqueta y Necesita block y lapices LAREINA (14/12)
) se realiza de colores.
INGLES: Estudiantes | interrogacion de cada
presentan maquetay | grupo.
se realiza ]
interrogacion de cada | QUIMICA
grupo.
HISTORIA (Entrega de
ppt “Ocupacion y
Colonizacion de
territorios durante el
siglo XIX”
2¢ 24 25 26 27
historia PRUEBA LIBRO

(Exposicion
de trabajo:
“Ocupacion y
>olonizacion
de territorios




durante el
siglo XIX)

DIA NACIONAL DE LAS
IGLESIAS
EVANGELICAS Y
PROTESTANTES

30

31




NOVIEMBRE 202:

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

01

02

03

06

08

09

10

13

16

Prueba de Fisica

Teorias sobre la forma de
la Tierra y Evidencias.

Medicién de Distancias
Astrondmicas y Paralaje

Modelo Geocéntrico y
Heliocéntrico

Teorias de Movimiento de
Aristoteles y Newton.

Recursos: Guias de
Aprendizaje abordados en
clase

20

23

24

27
Rendicion
PALES

28
Rendicion
PALES

29
Rendicion
PALES

30







DICIEMBRE 2023

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
01
04 05 06 07 08
11 12 13 14 15
18 19 20 22 22
25 20 27 28 29




